COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

ESTRATTO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI

Det. Sett. Fin.n..€..... Del.. A ?\ .0.4.(.2.@1 A Det.. Segret. n..... 50’ ......... Z 0 EEN .?ﬁﬂ

Oggetto: Nomina Responsabile Servizio Personale.

CHE , pertanto I’organigramma, in cui risultano elencati i servizi appartenent1 al Settore Finanziario e
Tributi, sono i seguenti:

- Bilancio, Programmazione e Rendiconto

- Gestione del bilancio

- Esecuzione del Bilancio

- Economato e provveditorato

- Tributi

- Personale

VISTI in particolare gli art. 3,4 e 9 del regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;

RAVVISATA la necessita di nominare il Responsabile del Servizio Personale al quale assegnare lo
svolgimento di tutte le attivita istruttorie che riguardano I’organizzazione e la gestione del servizio ed in
particolare le competenze relative al servizio elencate nell’art. 11 del vigente regolamento di organizzazione
uffici e servizi;

RITENUTO che la dipendente Stassi Giuseppa, Istruttore contabile di cat. C, presenta i requisiti per
rivestire la funzione di Responsabile del Servizio Personale atteso che la medesima ha gia dimostrato di
svolgere tale funzione con professionalitd, correttezza, impegno, autonomia organizzativa e capacita di
proporre soluzioni innovative e/o migliorative nell’organizzazione del lavoro;

DETERMINA

- di nominare Responsabile del Servizio Personale, per la professionalitd acquisita, la dipendente di
ruolo Sig.ra Stassi Giuseppa — Istruttore Contabile cat. C;




